中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2024】327 号

中证鹏元关于终止“2017 年襄城县灵武城市开发建设有限公

司公司债券信用评级”的公告

襄城县灵武城市开发建设有限公司（以下简称“襄城灵武”或“公

司”）于 2017 年 11 月发行了“2017 年襄城县灵武城市开发建设有

限公司公司债券”（以下简称“PR 襄城债/17 襄城灵武债”或者“本

期债券”），发行金额 10.00 亿元，期限为 7 年，由重庆进出口融资

担保有限公司提供不可撤销连带责任保证担保。

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对襄

城灵武及其发行的“PR 襄城债/17 襄城灵武债”最近一次的评级结果

为：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

PR 襄城

债/17 襄

城灵武债

2023 年 6 月 28 日 AA- AA+ 稳定

2024 年 3 月中证鹏元启动对襄城灵武及本期债券 2024 年度定期

跟踪信用评级。根据襄城灵武于 2024 年 7 月 10 日出具的《襄城县灵

武城市开发建设有限公司关于终止债项评级合同的函》，襄城灵武考

虑到公司业务发展需要，决定终止本期债券信用评级合同，不再委托

中证鹏元对公司及本期债券进行后续跟踪评级，不再提供相应跟踪评

级资料及安排尽调事宜。

根据相关法规规定及中证鹏元评级业务相关制度，经中证鹏元证

券评级评审委员会审议，决定终止对襄城灵武及“PR 襄城债/17 襄城

灵武债”的跟踪评级，原评级有效期截至 2024 年 7 月 24 日止，上述

评级将不再更新。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二四年七月二十四日

		2024-07-25T08:40:01+0800

		2024-07-25T08:40:01+0800

		2024-07-25T08:40:01+0800